
UCHWAŁA NR OG-BR.0007.7.32.2013
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 27 czerwca 2013 r.

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2013

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d" oraz lit.  " i" ustawy z dnia 8 marca o samaorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2013 r., poz 594 z późn. zm.), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 237 ustawy 
o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009 roku (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.). 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY 
RADA GMINY GASZOWICE 

UCHWALA, CO NASTĘPUJE :

§ 1. Zwiększa się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 12.135,68 

(Słownie zł : dwanaście tysięcy sto trzydzieści pięć złotych 68/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 1

Dochody bieżące

§ 2. Zmniejsza się dochody budżetowe gminy o kwotę zł 23.732,13 

(Słownie zł : dwadzieścia trzy tysiące siedemset trzydzieści dwa złote 13/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 1

§ 3. Zmniejsza sie wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 12.000,00 

(Słownie zł : dwanaście tysięcy złotych 00/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 4. W  Uchwale Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.6.20.2013 z dnia 23 maja 2013 roku w sprawie 
zmiany uchwały budżetowej na rok 2013 dokonuje się następujących zmian: 

- dodaje się § 3a w brzmieniu:

" W Dz. 010 - Rolnictwo i Łowiectwo w rozdziale 01008 melioracje wodne  zwiększa się wydatki na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.000 zł 

w rozdziale 01095 zmniejsza się wydatki w grupie wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 
2.000 zł ".

§ 5. Zwiększa się wydatki budżetowe gminy o kwotę zł 403,55 

(Słownie zł : czterysta trzy złote 55/100)

zgodnie z załącznikiem Nr 2

§ 6. W załączniku Nr 5 do Uchwały Rady Gminy Gaszowice NR OG-BR.0007.12.84.2012 z dnia 28 grudnia 
2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2013 zwieksza się wydatki w Dz. 852 - Pomoc społeczna 
o kwotę  403,55 zł 

§ 7. Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje w Biuletynie Informacji 
Publicznej. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: A82842A8-D42D-4826-9244-710C4A8D1D9C. Uchwalony Strona 1



                                                                                                                                                                                                                                                                                         

                            

    PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA ROK 2013 

DZIAŁ NAZWA PLAN PLAN –
DOCHODY 
BIEŻĄŻĄCE

PLAN- 
DOCHODY 
MAJĄTKOWE

OGÓŁEM

(4 + 5 )

     1             2         3          4         5       6

600 TRANSPORT I 
ŁĄCZNOŚĆ

1.110 1.110 1.110

Wpływy z różnych 
opłat

1.110 1.110 1.110

852 POMOC 
SPOŁECZNA

5.911,68 5.911,68 5.911,68

Wpływy z różnych 
dochodów

5.911,68 5.911,68 5.911,68

756 DOCHODY OD 
OSÓB PRAWNYCH 
OD OSÓB 
FIZYCZNYCH ORAZ 
OD INNYCH 
JEDNOSTEK 
NIEPOSIADAJĄCYCH 
OSOBOWOŚCI 
ORAZ WYDATKI 
ZWIĄZANE Z ICH 
POBOREM

-19.587,13 -19.587,13 -19.587,13

Opłata od 
posiadania psa

1.145 1.145 1.145

wpływy z różnych 
dochodów

3.000 3.000 3.000

Podatek dochodowy 
od osób fizycznych

-23.732,13 -23.732,13 -23.732,13

900 GOSPODARKA 
KOMUNALNA I 
OCHRONA 

969 969 969

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr OG-BR.0007.7.32.2013

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Id: A82842A8-D42D-4826-9244-710C4A8D1D9C. Uchwalony Strona 2



ŚRODOWISKA

wpływy z różnych 
dochodów

969 969 969

OGÓŁEM -11.596,45 -11.596,45 -11.596,45

Id: A82842A8-D42D-4826-9244-710C4A8D1D9C. Uchwalony Strona 3



PLAN WYDATKÓW  - ZMIANA  UCHWAŁY  BUDŻETOWEJ  NA ROK 2013

Dział Rozdział Nazwa jedn.budż Nazwa Wydatki ogółem

Z tego

Wydatki bieżące

Z tego

Wydatki majątkowe

Z tego

Wydatki jednostek
budżetowych,

Z tego Dotacje na zadanie
bieżące

Świadczenia na
rzecz osób
fizycznych

Wydatki na
programy

finansowe z
udziałem środkó,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3

Wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

Obsługa długu
Inwestycje i zakupy

inwestycyjne

W tym: Zakup i objęcie
akcjii i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego

Wynagordzenia i
skłądki od nich

naliczane

Wydatki związane z
realizacją ich

statutowych zadań

Na programy
finansowe z

udziałem środków,
o których mowa w

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

900 GOSPODARKA  KOMUNALNA
I OCHRONA  ŚRODOWISKA

-12000,00 -12000,00 -12000,00
90001 Gospodarka  ściekowa  i

ochrona  wód 
-12000,00 -12000,00 -12000,00

852 POMOC  SPOŁECZNNA 403,55 403,55 403,55
85295 Pozostała  działalność 403,55 403,55 403,55

OGÓŁEM -11596,45 403,55 403,55 -12000,00 -12000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr OG-BR.0007.7.32.2013

Rady Gminy Gaszowice

z dnia 27 czerwca 2013 r.

Id: A82842A8-D42D-4826-9244-710C4A8D1D9C. Uchwalony Strona 4




